Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 12.06.2025г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 13062025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Ведущий: Владыка Синтеза ИВО Жубанов Д.
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Кабулова Г.
3. Дьячкова С.
4. Идрисова А.
5. Скородумова Н.
6. Кабиева Г.
7. Замерова М.
8. Тампекова С.
9. Муханбетова Г.
10. Жанабай Ж.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета Синтеза ИВДИВО.
2. Стяжали План Синтеза Совета Синтеза ИВО подразделения ИВДИВО Уральск на 2025-2026 Синтез-год.
3. Должностно Полномочный являет Учителя Синтеза, разрабатывает Часть организации, Ипостасит Кут Хуми, Аватарам Синтеза организации, ИВАС Игнатий Вера. Учитель Синтеза разрабатывает тематики по Части и организации.
4. Стяжали командный Огонь и Синтез. Командный Огонь - организует в исполнении поручений Кут Хуми и Аватаров Синтеза. Стяжали обучение в ВШС у ИВАС Филиппа командной работе.
5. Задача куратора группы помочь каждому вырасти исполнением поручения. То есть соорганизовать группу на командную работу.

Решения
1. Понедельник, пятница вести онлайн-занятия с новенькими. Составить список ДП, которые будут вести занятия с указанием тематик (ответственная Кабулова Г.).
[bookmark: _GoBack]2. Назначить ответственных кураторов третьего и первого курсов Синтеза ИВО (Кабулова Г.).

Ключевые слова
Регламент. проработка. тематики по Частям ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана